



۲۰۱۳/۰۹/۰۹

هاتف ایمان

خر به کدام هدف انتحار کرد

سر هفته بود و طبق معمول تعدادی از نشریه های چاپی که بدستم افتید، زیر و رو کردم که در ضمن سایر عناوین شان، مطلبی را متوجه شدم که الاغی شام روز پنج شنبه هفته گذشته در منطقه موسوم به جوی گنج در مربوطات ولسوالی بالا مرغاب ولایت بادغیس به کاروان انتحاریان ملحق شده که باعث کشته و زخمی شدن تعدادی از اهالی منطقه گردیده است که اغلب باشندگان آن محل شغل کشاورزی دارند و به گفته مسؤولان محل، مواد انفجاری در زیر پالان الاغ جاسازی شده بود که با رسیدن به منطقه مورد نظر از راه دور انفجار داده شده است. جالب است که حالا عمل انتحار و انفجار را حتی ذریعه الاغ ها انجام می دهند اما جای تعجب نیست که چرا الاغ ها حاضر شده اند که به انجام این اعمال تن در دهند و تعدادی دیگر را در این کار یاری و همکاری نمایند، زیرا الاغ ها به خیر و شر خود نمی فهمند که در بیشتر ساحات کشور ما نیز زبان زد مردم ما شده، کسی خیر و شر خود را نداند، عامیانه به وی میگویند: (خر واری هستی). از آنجائی که مردم ما به نیت شوم بعضی کشورهای همسایه که آزمندان به سوی وطن ما می نگرند، آشنایی و آگاهی کامل پیدا کرده اند که بروز چنین حوادث از کجا ها منشأ می گیرد. باید گفت که سابقه چنین رخداد ها ابتداء در مدارس مولانا های آن طرف خط دیورند که وابسته به دستگاه استخباراتی آی. اس. آی. می باشند، از سالیان درازی رواج داشته که با استفاده ابزاری از گروه به اصطلاح طالبان و شمولیت شان در این مدارس تعلیم و تربیه، تجهیز و تسلیح شده می روند که در ادامه آموزش تخریب کاری عده ای از آنها به انتحار و انفجار انتخاب و برای مدتی با اوشان دروس اختصاصی، پوشیدن واسکت انتحاری و طرز استفاده آن بالای هدف مورد نظر کار صورت می گرفت که با اعزام به محلات مختلف کشور، باعث کشتار و زخمی شدن هموطنان مظلوم و بیگناه ما می گردیدند.

انتحاری های طالبی که نخست در چال و فریب تارهای عنکبوتی بریگدر های آی. اس. آی. که در لباس استادان مدارس دینی چهره نمایی می کردند، گیر مانده که آنها را مخالف اصول و احکام شرعی دین مبین اسلام به بیراهه کشانیده و با نیرنگ های استخباراتی با وعده های میان تهی و نشان دادن باغ های سبز و سرخ به تشویق و ترغیب شان پرداخته و طالبان، آن نا آگاهان از دین و شریعت با زبان چربی بریگدرها فریب خورده و خود را انتحار می کردند، بعد ها با تمویل مادیات که گویا ما فامیل ترا برای همیشه اعاشه و اباته و بعد از مرگت خانه هایی برایت در پاکستان خریداری می کنیم و تو آنگاه به بهشت می روی، اما دیری نگذشته بود که این گمراهان مسیح اندیش در مدارس تروریست پروری و تخریب کاری سند بهشت را نیز برای انتحاری ها، با مهر و دست خط تهیه و آماده توزیع نمودند که تعدادی از بیخردان را با این شیوه نیز به کام نیستی و مرگ کشانیدند و سپس این شعبده بازان پنجابی راه و روش دیگری را روی دست گرفته بودند که طومار ضد گلوله را ترتیب و غرض اغوای طالبان بی خبر از همه چیز، نیز به گردن انتحاریان می انداختند که به نزد اشخاص عاقل، این کار انتحاریان، جز دست و پا زدن در لجن زار بد بختی، چیزی بیش نیست. زیرا در اسلام و شریعت غرای محمدی خود کشی (انتحار) بطور مطلق حرام و انتحار کننده مستوجب جزای جهنم می باشد.

جای تعجب است که الاغ چگونه به کاروان انتحاری ها و انفجاری های گروه های تروریستی و دهشتگر وابسته به القاعده و طالبان پیوسته و در مدارس انتحاری سازمان آی. اس. آی. راه یافته و روی کدام انگیزه بوده و به کدام منظور آماده انفجار شده است و رفتن الاغ به مدارس انتحاری پرسش هایی را سبب شده که:

- آیا الاغ هم به مادیات نیازمند بوده؟
- آیا الاغ برای فامیل خود اعاشه و اباته و داشتن منازل در آن طرف خط دیورند را داشت؟
- و یا به سند بهشت نیازمند بود؟

در حالیکه خر در هر جا خر است و در زندگی به علف و جو ضرورت دارد و بس.

پایان

د پاپو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پادونه: دليکني د ليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خیر و لولئ